MH.DGII.SDGII/001.665/2022

TIPO DE TRANSMISIÓN:

SELLO DE VALIDACIÓN: 20266BC2B6691D2F4471B875DAD95ACC35671KZL

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE MODELO:

NORMAL

PREVIO

Venta no sujeta

0.00

CANTIDAD EN LETRAS:

Venta Total

Venta exenta

(-) IVA Retenido

Sub-Total

23.40DOSCIENTOS UN 60/100 DÓLARES

201.60

180.00

203.40

0.00

SUMAS

13% de  IVA

CUENTA BANCO AGRICOLA No. 00503-048463-2

CUENTA BAC CREDOMATIC No. 20-11129-84PARA PAGO POR TRANSFERENCIA:

COMENTARIO:

1.80